
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Распоред на испити по стар КТС кај проф. д-р Звонимир Костиќ 

 

23.01.2017 (понеделник) 

Час Предмет Просторија 
11-14 Хидраулични машини и уреди А1-1 
11-14 Хидраулични машини и 

компоненти 
А1-1 

11-14 Хидраулични машини А1-1 
 


